СОВЕТ
Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области
Девяноста второе заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 11
от 28 апреля 2022 года

с. Яблоновый Гай

Об отмене решения Совета Яблоново-Гайского муниципального образования от 02 марта 2017 года № 6 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Яблоново-Гайского муниципального  образования, уполномоченных на их осуществление»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Яблоново-Гайского муниципального образования от 02 марта 2017 года № 6 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Яблоново-Гайского муниципального  образования, уполномоченных на их осуществление»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                           Г.В. Баннов